PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      1

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições, torna públicos os Deferimentos e

Indeferimentos das Solicitações de Inscrição como Candidato Portador de Deficiência no referido Concurso, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em

ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO EMPREGO

60356 DORA MILANS CARRAU 362838574 Enfermeiro Júnior

60466 MARIA APARECIDA DE GODOI 344332354 Enfermeiro Júnior

2. SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em

ordem de número de inscrição):

INSC DOCUMENTO EMPREGO

60043 408986700 Pajem

60135 254603361 Enfermeiro Júnior

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11)

2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Bragança Paulista, 26 de maio de 2014.

Prefeitura do Município de Bragança Paulista

mailto:atendimento@zambini.org.br